Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47,794.169/0001-24

Of. N° REQUERIMENTO N° 279/2016
,--- SENHOR PRESIDENTE

Considerando que este vereador tem sido questionado por
moradores de vários bairros, sobre a qualidade do asfalto;

Considerando que existem informações divulgadas pela
própria prefeitura sobre novos recapeamentos no município.

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas as normas
regimentais, que seja oficiada a Senhora Prefeita Municipal,
solicitando a mesma as seguintes informações:

1 - Existem recursos já liberados ou que estão para ser
liberados para este fim?

•2 - Que bairros e ou ruas seriam recapeadas?
3 - Quando aproximadamente?
4 - Existe a possibilidade de se contemplar ruas dos bairros

Serra D'água, Vila Nova, Vila Daniel, Independência e Sérgio
Dorneles de Carvalho?

5 - Favor enviar demais informações que considerarem
pertinentes.

Plenário Syrio Ignátios, 07 de abril de 2016.

ÉlciOGustavo Silveira Arruda
Vereador I .

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br

------